
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 001/2016 – DG/IFC – Campus Fraiburgo 

Processo de Seleção - Vagas Não Ocupadas - 2016 - Cursos Técnicos Subsequentes
1º  Semestre de 2016

O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

 

Homologar e tornar público a relação de classificados – 2ª chamada para o preenchimento de Vagas
do Processo de Seleção - Vagas Não Ocupadas - 2016 - Cursos Técnicos Subsequentes. 1º  Semestre de
2016.

1. CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SITUAÇÃO

16 ROSILENE DALAGNOL CLASSIFICADO 
2ª CHAMADA

17 GIOVANI DIEGO GIRARDI CLASSIFICADO 
2ª CHAMADA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br. 

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 05 de fevereiro de 2016.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Campus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC


